
2024 年 6 月 

お客様 各位 

網走信用金庫 

 

網走市役所出張所 業務終了のお知らせ 

 

日頃は網走信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、網走市役所新庁舎が当金庫本店の隣地に移転することに伴い、市役所出

張所の業務を終了させていたいただくこととなりましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。 

当出張所をご利用のお客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、引

き続き網走信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．業務終了日 2025 年 1 月 31 日（金） 

 

2．業務終了店舗 網走信用金庫 市役所出張所 

        網走市南 6 条東 4 丁目 網走市役所内 

 

※網走市役所内ATMコーナーも同日の午後５時で業務を終了させていただきます。 

 

3．業務承継店 網走信用金庫 本店 

         網走市南 4 条西 1 丁目 8 番地 

 

以 上 

【お問合せ先】 

網走信用金庫 本店 

 ℡ 0152-43-3111 

 

 



お手続きに関する Q＆A 
 

大変恐縮ではございますが、各種お取引は、下記のとおりお取扱いさせていただき

たく、何卒ご了承賜りようお願い申し上げます。 

                                      

 

Q1．現在使用している口座番号は変わるのですか？ 

 A 口座番号の変更はございませんので、そのままご利用いただけます。 

 

Q2．現在使用している通帳はどうなりますか？ 

 A 現在お使いの通帳は窓口、ATM コーナーともに、そのままご利用いただけ 

ます。 

 

Q3．キャッシュカード・ローンカードは今後も利用できますか？ 

 A 口座番号の変更はございませんので、キャッシュカード・ローンカードは、

2025 年 2 月 1 日（土）以降も引き続きご利用いただけます。 

 

Q4．手形・小切手の取扱いはどうなりますか？ 

 A 業務終了前に入金された手形・小切手につきましては、これまでどおり交換決

済させていただきます。 

 

Q5．定期預金証書、通知預金証書、定期積金証書などはどうすればいいのですか？ 

 A 本店がお取扱い店舗となりますので、そのままお持ちください。 

 

お客様には何かとご不便、お手数をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。なお、その他ご不明な点がございましたら、窓口もしくは 

担当者までお問い合わせください。 

 


